2018 年 1 月 24 日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  宮坂   学

（コード番号 4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 最 高 財 務 責 任 者  大矢  俊樹
電 話 03-6898-8200

（訂正）「新執行体制への移行および代表取締役の異動（内定）ならびに

定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2018年1月24日に開示いたしました「新執行体制への移行および代表取締役の異動（内

定）ならびに定款の一部変更に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がご

ざいました。お詫び申し上げますとともに下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所および内容

「7. 準備会社の設立」Ｚコーポレーション株式会社の概要

（訂正前）

・設立：   2018 年 1 月 23 日

・資本金：  100 万円

（訂正後）

・設立：   2018 年 1 月 18 日

・資本金：  50 万円

以 上